[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   _________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2015 года                                                                                                № 206-42
О заслушивании отчета главы Волоколамского муниципального района и о принятии решения об оценке результатов деятельности главы Волоколамского муниципального района и деятельности администрации Волоколамского муниципального района за 2014 год.
Рассмотрев проект решения Совета депутатов Волоколамского муниципального района «О заслушивании отчета главы Волоколамского муниципального района и о принятии решения об оценке результатов деятельности главы Волоколамского муниципального района и деятельности администрации Волоколамского муниципального района за 2014 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.9 ст. 26 Устава Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О заслушивании отчета главы Волоколамского муниципального района и о принятии решения об оценке результатов деятельности главы Волоколамского муниципального района и деятельности администрации Волоколамского муниципального района за 2014 год».
2.  Признать результаты деятельности главы Волоколамского муниципального района, результаты деятельности администрации Волоколамского муниципального района за 2014 год удовлетворительными.
3. Направить решение «О заслушивании отчета главы Волоколамского муниципального района и о принятии решения об оценке результатов деятельности главы Волоколамского муниципального района и деятельности администрации Волоколамского муниципального района за 2014 год» главе Волоколамского муниципального района для опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                                                  Т.Н. Шаргаева